

# Jepal Invest ApS

Beckersvej 5, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41 91 19 21

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022.

---

Palle Grøn Iversen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jepal Invest ApS Beckersvej 5 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 41 91 19 21
	Stiftet: 2. november 2020
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Palle Grøn Iversen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Venoka A/S, Holstebro Venoka Ejendomme ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2021/22 udgjort et overskud på 1.195 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.156 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 729 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.497 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske udvikling for værende som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 29.836 t.kr. mod 27.164 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.672 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 26.806 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 89,8 % af de samlede aktiver på 29.836 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-81.972	-27.350
1 Personaleomkostninger	-90.126	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.699	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-191.797</b>	<b>-27.350</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.195.164	1.156.464
Finansielle indtægter	1.158.994	3.068.054
Finansielle omkostninger	-1.600.289	-39.252
<b>Resultat før skat</b>	<b>562.072</b>	<b>4.157.916</b>
Skat af årets resultat	166.593	-660.506
<b>Årets resultat</b>	<b>728.665</b>	<b>3.497.410</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.195.164	1.156.464
Udbytte for regnskabsåret	1.040.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.340.946
Disponeret fra overført resultat	-1.506.499	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>728.665</b>	<b>3.497.410</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	472.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>472.500</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.538.656	5.303.492
4 Andre værdipapirer	2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.538.656</u>	<u>7.303.492</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.011.156</u></b>	<b><u>7.303.492</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	446.468	402.864
Andre tilgodehavender	10.501.451	11.768.770
Tilgodehavender i alt	<u>10.947.919</u>	<u>12.171.634</u>
Værdipapirer og kapitalandele	10.592.699	7.124.459
Værdipapirer i alt	<u>10.592.699</u>	<u>7.124.459</u>
Likvide beholdninger	284.591	564.117
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.825.209</u></b>	<b><u>19.860.210</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.836.365</u></b>	<b><u>27.163.702</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	142.500	142.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.738.656	2.543.492
Overført resultat	21.884.721	23.391.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.040.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.805.877</u></b>	<b><u>26.077.212</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	23.100	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>23.100</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.374	23.551
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000	5.000
Selskabsskat	256.800	1.057.939
Anden gæld	2.708.214	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.007.388	1.086.490
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.007.388</u></b>	<b><u>1.086.490</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.836.365</u></b>	<b><u>27.163.702</u></b>

**5 Oplysninger om dagsværdi**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	142.500	2.387.028	20.050.274	0	22.579.802
Overført via					
resultatdisponering	0	1.156.464	2.340.946	0	3.497.410
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Egenkapital 1. juli					
2021	142.500	2.543.492	23.391.220	0	26.077.212
Overført via					
resultatdisponering	0	1.195.164	-1.506.499	1.040.000	728.665
	<b>142.500</b>	<b>3.738.656</b>	<b>21.884.721</b>	<b>1.040.000</b>	<b>26.805.877</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	90.126	0
	<b>90.126</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	490.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>490.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-17.500	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-17.500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>472.500</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	2.760.000	2.760.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>2.760.000</b>	<b>2.760.000</b>
Opskrivninger 1. juli	2.543.492	2.387.028
Årets resultat	1.195.164	1.156.464
Udbytte	-960.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>2.778.656</b>	<b>2.543.492</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>5.538.656</b>	<b>5.303.492</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Venoka A/S	Holstebro	80 %
Venoka Ejendomme ApS	Holstebro	80 %

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Andre værdipapirer</b>		
Kostpris 1. juli	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>2.000.000</b></u>	<u><b>2.000.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>2.000.000</b></u>	<u><b>2.000.000</b></u>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>10.592.699</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.004.388</u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Jepal Ejendomme ApS' mellemværende med Jyske Bank. Jepal Ejendomme ApS har ikke gæld til pengeinstituttet pr. 30. juni 2022.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
